"edmundsbon

RAPPORTS MENSUELS ET CUMULATIFS DES PERMIS DE CONSTRUCTION 2023

1

2

3

4 5

6

7

8

9

10

11 12

13

RESIDENTIEL

VALEURS

DROITS

LOGEMENTS| COMMERCIAL

VALEURS

DROITS

INSTITUTIONNEL

VALEURS

DROITS

INDUSTRIEL

VALEURS

DROITS

Janvier 7 $

152 000,00

$

960,00

0 1

$ 5 000,00

$ 50,00

1

$ 2548 000,00

$

12 765,00

1 $ 7 300

,00

$

61,50

Février

Mars

Auvril

Mai

Juin

Juillet

Aot

Septembre

Octobre

Novembre

Décembre

Permis

Annulés | |

Cumulatif | 7

152 000,00 | $

960,00 |

0 | 1

5000,00 [

50,00 | 1

[$ 2548000003

12 765,00 |

1 s

7300,00 | $

61,50 |

Total janvier 2023
JPermis:

Valeurs:

IDroits:

Valeurs (droit non-applicable) :

10

$2 712 300,00
$13 836,50

$0,00

Cumulatif 2023:
Permis:
Valeurs:
Droits:
Valeurs (droit non-applicable)

10

$2 712 300,00
$13 836,50
$0,00

Tableau
IComparatif:

Total janvier 2022

Permis:
Valeurs:
Droits:

Valeurs (droit non-applicable) :

8

$  828828,00
$ 4 344,14
$

Cumulatif fin janvier 2022
Permis: 8

Valeurs: $
Droits: $
$

Valeurs (droit non-applicabl

828 828,00
4 344,14

Notes explicatives:

Colonnes 1, 5, 8 et 11 = l'usage des propriétés dont les permis sont émis

Colonnes 2, 6, 9 et 12 = total des colts estimatifs aux travaux ou aux constructions comprenant les structures et les finitions mais exclut certains équipements et les ameublements

Colonnes 3, 7, 10 et 13 = total des frais chargés a chaque permis de construction émis



	Sheet1

