

## **RAPPORTS MENSUELS ET CUMULATIFS DES PERMIS DE CONSTRUCTION 2023**

	1		2	3	4	5		6	7		8	9		10	11		12	13
	RÉSIDENTIEL	٧	ALEURS	PROITS	LOGEMENTS	COMMERCIAL		VALEURS	DROI	TS	INSTITUTIONNEL	VALEURS	[	DROITS	INDUSTRIEL	,	VALEURS	DROITS
Janvier	7	\$	152 000,00	\$ 960,00	0	1	\$	5 000,00	\$ 5	0,00	1	\$ 2 548 000,00	\$	12 765,00	1	\$	7 300,00	\$ 61,50
Février																		
Mars																		
Avril																		
Mai																		
Juin																		
Juillet																		
Août																		
Septembre																		
Octobre																		
Novembre																		
Décembre																		
Permis																		
Annulés																		
			-	,			_				T				1			
Cumulatif	7	\$	152 000,00	\$ 960,00	0	1	\$	5 000,00	\$ 5	0,00	1	\$ 2 548 000,00	\$	12 765,00	1	\$	7 300,00	\$ 61,50

				Tableau						
Total janvier 2023	Comparatif:	Total janvier 2	022		<u>Cumulatif</u>	Cumulatif fin janvier 2022				
Permis:	10	Permis:	10		Permis:		8	Permis:		8
Valeurs:	\$2 712 300,00	Valeurs:	\$2 712 300,00		Valeurs:	\$	828 828,00	Valeurs:	\$	828 828,00
Droits:	\$13 836,50	Droits:	\$13 836,50		Droits:	\$	4 344,14	Droits:	\$	4 344,14
Valeurs (droit non-applicable) :	\$0,00	Valeurs (droit non-applicable)	\$0,00	Valeurs (dro	it non-applicable	e):\$	-	Valeurs (droit non-applica	bl \$	-

## Notes explicatives:

Colonnes 1, 5, 8 et 11 = l'usage des propriétés dont les permis sont émis

Colonnes 2, 6, 9 et 12 = total des coûts estimatifs aux travaux ou aux constructions comprenant les structures et les finitions mais exclut certains équipements et les ameublements

Colonnes 3, 7, 10 et 13 = total des frais chargés à chaque permis de construction émis